
  

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

 Н А К А З 
  Ужгород        №             

Про комісію з оприбуткування, введення 
в експлуатацію, списання матеріальних 
цінностей департаменту культури 
Закарпатської обласної державної 
адміністрації

Відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову 
звітність в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 08.11.2007 № 1314 
«Про затвердження Порядку списання об’єктів державної власності», наказу 
Міністерства фінансів України від 12.10.2010 № 1202 «Про затвердження 
національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку в державному 
секторі», зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 01.11.2010 за 
№1017/18312, з метою своєчасного оприбуткування, визначення непридатності до 
подальшого використання матеріальних цінностей, перевірки стану та оцінки 
майна 

Н А К А З У Ю :

1. Утворити комісію з оприбуткування, введення в експлуатацію, списання 
матеріальних цінностей департаменту культури Закарпатської обласної державної 
адміністрації у складі згідно з додатком.

            2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ департаменту культури 
Закарпатської обласної державної адміністрації від 01.05.2023 № 67 «Про комісію 
зі списання матеріальних цінностей департаменту культури Закарпатської 
обласної державної адміністрації». 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор департаменту        Євген ТИЩУК

 


